Lista ocenionych wnioskow o udzielenie dotacji celowej na zadania 7 zakresu ochrony srodowiska planowane do realizacji na zasadach okreslonych w Programie Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa wraz g

PONE 50/2016

1. Lista wnioskow rozpatrzonych pozytywnie

wysokoscig kwoty dotacji celowej.

Mosé Tlosé
planowanyc | planowanyc
Sygnatura wniosku w ewidencji Wydzialu Adres inwestycji dzai zadani h do zlikw. | h do zlikw. | Kwota dotacji
Lp. Ksztaltowania Srodowiska UMK Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania Rodza) zadania piecow kotlowni (zb)
weglowych | weglowych
[szt] [szt]
Trwata zmiana ogrzewania
1 WS-11.602.3 3171 2014 Zygmunta Augusta 3 11 opartego na paliwie statym na 2 0 5183,30
proekologiczne
L Trwata zmiana ogrzewania
Batalionow L
2 WS-11.602.3 437 2016 R 34C opartego na paliwie statym na 1 0 17 786,40
Chtopskich )
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
3 WS-11.602.3 523 2016 Jézefa Bellerta 15 opartego na paliwie statym na 0 1 23 200,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
4 WS-11.602.3 526 2016 Biezanowska 182A 1 opartego na paliwie statym na 0 1 16 850,40
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
5 WS-11.602.3 253 2016 Piotra Brzezinskiego 5 opartego na paliwie statym na 0 1 21 920,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
6 WS-11.602.3 164 2016 Tytusa Chatubinskiego 89 opartego na paliwie statym na 0 1 21 200,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
7 WS-11.602.3 407 2016 Ciasna 15 opartego na paliwie statym na 0 1 25 360,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
8 WS-11.602.3 521 2016 Czwartakéw 12 opartego na paliwie statym na 0 1 26 538,40
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
9 WS-11.602.3 489 2016 Droga Rokadowa 10 opartego na paliwie statym na 0 1 16 000,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
10 WS-11.602.3 2735 2015 Drézka 29 opartego na paliwie statym na 0 1 23 416,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
11 WS-11.602.3 388 2016 RTM. Zbigniewa Dunin-Wasowicza 14 11 opartego na paliwie statym na 2 0 8 787,30
proekologiczne
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12

WS-11.602.3

3931

2014

Cypriana

Godebskiego

59

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 440,00

13

WS-11.602.3

2165

2015

Cypriana

Godebskiego

55

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

22 805,60

14

WS-11.602.3

161

2016

Cypriana

Godebskiego

29

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

30 400,00

15

WS-11.602.3

476

2016

Stanistawa

Gotgba

26

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 600,00

17

WS-11.602.3

3936

2014

Jana

Grzecha

10A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 760,00

18

WS-11.602.3

2172

2015

Jasielska

22

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

26 644,00

19

WS-11.602.3

797

2016

Jemiotowa

198

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

36 066,40

20

WS-11.602.3

679

2016

Kakolowa

6, 6A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

33 500,00

21

WS-11.602.3

2158

2015

Ktosowa

10

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

24 000,00

22

WS-11.602.3

924

2016

Kobierzynska

121

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

33 600,00

23

WS-11.602.3

404

2016

Kobierzynska

207

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

17 800,00

24

WS-11.602.3

744

2015

Krélowej Jadwigi

200A

1,2

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 604,80

25

WS-11.602.3

330

2016

Ks. Jana

Kusia

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

14 280,00

26

WS-11.602.3

460

2016

Lubocka

94

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 800,00

27

WS-11.602.3

322

2016

Ksiedza Franciszka

Maja

14

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

18 400,00

28

WS-11.602.3

3292

2014

Mogitki

8A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

18 265,60
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29

WS-11.602.3

464

2016

Ojcowska

83

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

10 166,00

30

WS-11.602.3

918

2016

Olszanicka

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 000,00

31

WS-11.602.3

2017

2015

Orla

36

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

21030,40

32

WS-11.602.3

333

2016

Aleksandra

Orfowskiego

30

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

17 600,00

33

WS-11.602.3

371

2016

Marszatka Jézefa

Pitsudskiego

18 2,3

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

15 158,90

34

WS-11.602.3

2162

2015

Piotrusia Pana

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 200,00

35

WS-11.602.3

2154

2015

Podhalarska

24

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

21 600,00

36

WS-11.602.3

622

2016

Pomykany

16

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

19 528,00

37

WS-11.602.3

564

2016

Wactawa

Poptawskiego

4A 2,3

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

19 006,00

38

WS-11.602.3

2226

2015

Poroninska

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 661,60

39

WS-11.602.3

900

2016

Rakus

36

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 480,00

40

WS-11.602.3

403

2016

Raczna

16A 1,2

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 742,60

41

WS-11.602.3

2194

2015

Rolna

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 139,20

42

WS-11.602.3

230

2016

Rybitwy

110

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

24 180,00

43

WS-11.602.3

237

2015

Rzepichy

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 576,00

44

WS-11.602.3

926

2016

Skotczanka

12

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 600,00
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Trwata zmiana ogrzewania
45 WS-11.602.3 462 2016 Sottysowska 33 2 opartego na paliwie statym na 2 0 8 330,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
46 WS-11.602.3 614 2016 Starowislna 93B 7 opartego na paliwie statym na 3 0 12 240,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
47 WS-11.602.3 499 2016 Szczygla 10 1 opartego na paliwie statym na 1 0 16 000,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
48 WS-11.602.3 131 2016 Szmaragdowa 18 opartego na paliwie statym na 1 0 21 636,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
49 WS-11.602.3 925 2016 Edwarda Warchatowskiego 23 opartego na paliwie statym na 0 1 17 600,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
50 WS-11.602.3 3924 2014 Witkowicka 77 opartego na paliwie statym na 0 1 25474,40
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
51 WS-11.602.3 2159 2015 Ziemska 5 opartego na paliwie statym na 0 1 28 800,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
52 WS-11.602.3 2155 2015 Zotnierska 13 opartego na paliwie statym na 0 1 28 200,00
proekologiczne
SUMA 25 40 1103 157,30
2. Lista wnioskéw rozpatrzonych negatywnie.
Hos¢ Hos¢
planowanyc | planowanyc
Sygnatura wniosku w ewidencji Wydzialu Adres inwestycji dzai zadani h do zlikw. | h do zlikw. | Kwota dotacji
L Ksztaltowania Srodowiska UMK Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania Rodza) zadania piecow kotlowni (zh)
weglowych | weglowych
[szt] [szt]
Trwata zmiana ogrzewania
1 WS-11.602.3 865 2016 Cechowa 126A opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
2 WS-11.602.3 860 2016 Kalwaryjska 86 1,2 opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
proekologiczne
Niepokalanej Marii Trwata zmiana ogrzewania
3 WS-11.602.3 1212 2016 42 opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
Panny proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
4 WS-11.602.3 620 2016 Juliusza Osterwy 11 opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
proekologiczne
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Trwata zmiana ogrzewania

5 WS-11.602.3 630 2016 Szarotki 14 opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
6 WS-11.602.3 853 2016 Ukosna 10 opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
proekologiczne
3. Lista wnioskéw odrzuconych ze wzgledu na nieuzupetnienie brakéw formalnych w wyznaczonym terminie.
Mosé Tlosé
planowanyc | planowanyc
Sygnatura wniosku w ewidencji Wydzialu Adres inwestycji . . h do zlikw. | h do zlikw. | Kwota dotacji
Lp. Ksztaltowania Srodowiska UMK Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania Rodzaj zadania piecow kotlowni (zb)
weglowych | weglowych
[szt] [szt]
Trwata zmiana ogrzewania
1 WS-11.602.3 928 2016 Wyrwa 13A opartego na paliwie statym na 0 0 0,00
proekologiczne
Zatwierdzit: DATA:
Zastepca Dyrektora Wydziatu 22.08.2016
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Jan Urbanczyk




